
Trofeo Morresi Marinoni Gare - Cadetti Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 UCCELLINI A. 15:54.317
Tempo gara

1 2:17.979 11:25:20.629

2 2:11.281 11:27:31.910

3 2:14.307 11:29:46.217

4 2:15.844 11:32:02.061

5 2:15.932 11:34:17.993

6 2:18.161 11:36:36.154

7 2:20.813 11:38:56.967

 Po. 2 - # 1 RIGANTI E. + 25.770
Diff. Primo

1 2:25.589 11:25:28.239

2 2:16.742 11:27:44.981

3 2:18.146 11:30:03.127

4 2:16.725 11:32:19.852

5 2:19.060 11:34:38.912

6 2:24.186 11:37:03.098

7 2:19.639 11:39:22.737

 Po. 3 - # 2 ASSINI F. + 53.139
Diff. Primo

1 2:27.592 11:25:30.242

2 2:18.006 11:27:48.248

3 2:20.489 11:30:08.737

4 2:23.649 11:32:32.386

5 2:26.979 11:34:59.365

6 2:26.735 11:37:26.100

7 2:24.006 11:39:50.106

 Po. 4 - # 43 MESCOLINI R. + 1:05.171
Diff. Primo

1 2:31.632 11:25:34.282

2 2:21.525 11:27:55.807

3 2:22.563 11:30:18.370

4 2:22.132 11:32:40.502

5 2:24.503 11:35:05.005

6 2:27.280 11:37:32.285

7 2:29.853 11:40:02.138

 Po. 5 - # 6 MARCOVICCHIO I.+ 1:09.508
Diff. Primo

1 2:35.438 11:25:38.088

2 2:20.900 11:27:58.988

3 2:24.513 11:30:23.501

4 2:22.785 11:32:46.286

5 2:26.102 11:35:12.388

6 2:31.551 11:37:43.939

7 2:22.536 11:40:06.475

 Po. 6 - # 19 AMALI C. + 1:11.003
Diff. Primo

1 2:40.769 11:25:43.419

2 2:25.853 11:28:09.272

3 2:26.054 11:30:35.326

4 2:23.339 11:32:58.665

5 2:23.882 11:35:22.547

6 2:23.065 11:37:45.612

7 2:22.358 11:40:07.970

 Po. 7 - # 44 BURRINI R. + 1:12.268
Diff. Primo

1 2:44.304 11:25:46.954

2 2:26.612 11:28:13.566

3 2:23.660 11:30:37.226

4 2:22.417 11:32:59.643

5 2:24.590 11:35:24.233

6 2:22.914 11:37:47.147

7 2:22.088 11:40:09.235

 Po. 8 - # 16 GIOVANELLI M. + 1:58.507
Diff. Primo

1 2:38.190 11:25:40.840

2 2:26.096 11:28:06.936

3 2:52.771 11:30:59.707

4 2:27.910 11:33:27.617

5 2:28.819 11:35:56.436

6 2:30.572 11:38:27.008

7 2:28.466 11:40:55.474

 Po. 9 - # 46 MESSNER L. + 2:06.068
Diff. Primo

1 2:39.952 11:25:42.602

2 2:26.145 11:28:08.747

3 2:58.798 11:31:07.545

4 2:26.500 11:33:34.045

5 2:29.874 11:36:03.919

6 2:28.893 11:38:32.812

7 2:30.223 11:41:03.035

 Po. 10 - # 22 PAPACCI F. + 2:14.477
Diff. Primo

1 2:55.471 11:25:58.121

2 2:33.325 11:28:31.446

3 2:29.394 11:31:00.840

4 2:34.148 11:33:34.988

5 2:31.315 11:36:06.303

6 2:30.369 11:38:36.672

7 2:34.772 11:41:11.444

 Po. 11 - # 39 FRAPPA R. + 2:27.217
Diff. Primo

1 2:56.311 11:25:58.961

2 2:36.529 11:28:35.490

3 2:33.879 11:31:09.369

4 2:32.537 11:33:41.906

5 2:32.152 11:36:14.058

6 2:36.520 11:38:50.578

7 2:33.606 11:41:24.184

 Po. 12 - # 3 CRIPPA D. + 2:28.233
Diff. Primo

1 2:58.170 11:26:00.820

2 2:35.718 11:28:36.538

3 2:38.391 11:31:14.929

4 2:32.477 11:33:47.406

5 2:32.376 11:36:19.782

6 2:34.085 11:38:53.867

7 2:31.333 11:41:25.200

 Po. 13 - # 8 AGLIETTI L. + 2:42.162
Diff. Primo

1 3:00.851 11:26:03.501

2 2:36.760 11:28:40.261

3 2:33.816 11:31:14.077

4 2:32.463 11:33:46.540

5 2:31.796 11:36:18.336

6 2:34.293 11:38:52.629

7 2:46.500 11:41:39.129

 Po. 14 - # 21 BOLDRINI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.671 11:25:52.321

2 2:36.227 11:28:28.548

3 2:39.683 11:31:08.231

4 2:37.318 11:33:45.549

5 2:37.036 11:36:22.585

6 2:37.215 11:38:59.800

 Po. 15 - # 37 BONUTTO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:04.263 11:26:06.913

2 2:35.829 11:28:42.742

3 2:33.820 11:31:16.562

4 2:35.590 11:33:52.152

5 2:35.240 11:36:27.392

6 2:34.764 11:39:02.156

 Po. 16 - # 20 DIOMEDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.857 11:25:56.507

2 2:38.560 11:28:35.067

3 2:37.738 11:31:12.805

4 2:38.156 11:33:50.961

5 2:35.425 11:36:26.386

6 2:37.985 11:39:04.371

 Po. 17 - # 17 CAMPODUNI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.693 11:25:57.343

2 2:41.923 11:28:39.266

3 2:38.605 11:31:17.871

4 2:36.254 11:33:54.125

5 2:36.228 11:36:30.353

6 2:36.415 11:39:06.768

 Po. 18 - # 5 RIVIERA T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.504 11:26:00.154

2 3:03.088 11:29:03.242

3 2:33.405 11:31:36.647

4 2:30.897 11:34:07.544

5 2:34.833 11:36:42.377

6 2:31.028 11:39:13.405

Fastest lap: 2:11.281 
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 Po. 19 - # 25 RUINATO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:11.710 11:26:14.360

2 2:39.263 11:28:53.623

3 2:33.613 11:31:27.236

4 2:34.550 11:34:01.786

5 2:33.259 11:36:35.045

6 2:40.826 11:39:15.871

 Po. 20 - # 45 TUFO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:05.612 11:26:08.262

2 2:39.554 11:28:47.816

3 2:36.981 11:31:24.797

4 2:36.043 11:34:00.840

5 2:39.324 11:36:40.164

6 2:38.994 11:39:19.158

 Po. 21 - # 34 ANDRIOLLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:13.059 11:26:15.709

2 2:41.453 11:28:57.162

3 2:41.863 11:31:39.025

4 2:40.989 11:34:20.014

5 2:37.966 11:36:57.980

6 2:40.397 11:39:38.377

 Po. 22 - # 23 PARODI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:17.541 11:26:20.191

2 2:40.863 11:29:01.054

3 2:40.917 11:31:41.971

4 2:40.599 11:34:22.570

5 2:37.950 11:37:00.520

6 2:41.556 11:39:42.076

 Po. 23 - # 26 FERRARO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:57.235 11:26:59.885

2 2:33.586 11:29:33.471

3 2:33.175 11:32:06.646

4 2:31.491 11:34:38.137

5 2:31.595 11:37:09.732

6 2:34.789 11:39:44.521

 Po. 24 - # 10 PIOLA T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:07.009 11:26:09.659

2 2:45.173 11:28:54.832

3 2:43.338 11:31:38.170

4 2:45.468 11:34:23.638

5 2:44.182 11:37:07.820

6 2:40.340 11:39:48.160

 Po. 25 - # 47 FULCO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:15.494 11:26:18.144

2 2:40.936 11:28:59.080

3 2:43.907 11:31:42.987

4 2:43.923 11:34:26.910

5 2:42.247 11:37:09.157

6 2:40.174 11:39:49.331

 Po. 26 - # 40 SCIUSCO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:01.884 11:26:04.534

2 2:48.124 11:28:52.658

3 2:44.442 11:31:37.100

4 2:44.802 11:34:21.902

5 2:44.905 11:37:06.807

6 2:43.618 11:39:50.425

 Po. 27 - # 9 CAMBI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:29.681 11:26:32.331

2 2:42.312 11:29:14.643

3 2:37.029 11:31:51.672

4 2:39.465 11:34:31.137

5 2:40.531 11:37:11.668

6 2:39.976 11:39:51.644

 Po. 28 - # 52 IANNONE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:08.229 11:26:10.879

2 2:45.862 11:28:56.741

3 2:44.598 11:31:41.339

4 2:47.666 11:34:29.005

5 2:48.408 11:37:17.413

6 2:40.991 11:39:58.404

 Po. 29 - # 13 MILANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:10.119 11:27:12.769

2 2:28.774 11:29:41.543

3 2:33.846 11:32:15.389

4 2:31.435 11:34:46.824

5 2:35.057 11:37:21.881

6 2:39.294 11:40:01.175

 Po. 30 - # 4 ROSTAGNO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.056 11:25:41.706

2 2:26.230 11:28:07.936

3 2:25.273 11:30:33.209

4 2:24.367 11:32:57.576

5 2:26.090 11:35:23.666

6 4:39.844 11:40:03.510

 Po. 31 - # 24 BERNI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:11.468 11:26:14.118

2 2:49.751 11:29:03.869

3 2:45.323 11:31:49.192

4 2:48.366 11:34:37.558

5 2:50.904 11:37:28.462

6 2:52.953 11:40:21.415

 Po. 32 - # 28 FIGUS G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:12.500 11:26:15.150

2 2:52.694 11:29:07.844

3 2:49.881 11:31:57.725

4 2:52.467 11:34:50.192

5 2:52.529 11:37:42.721

6 2:49.412 11:40:32.133

 Po. 33 - # 29 SORO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:42.151 11:26:44.801

2 2:47.886 11:29:32.687

3 2:44.696 11:32:17.383

4 2:46.715 11:35:04.098

5 2:48.820 11:37:52.918

6 2:43.417 11:40:36.335

 Po. 34 - # 53 MARTINO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:20.478 11:26:23.128

2 2:48.635 11:29:11.763

3 2:44.998 11:31:56.761

4 2:45.121 11:34:41.882

5 2:59.960 11:37:41.842

6 3:12.298 11:40:54.140

 Po. 35 - # 32 DI ZIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:26.445 11:26:29.095

2 2:54.871 11:29:23.966

3 2:52.565 11:32:16.531

4 2:54.522 11:35:11.053

5 2:53.101 11:38:04.154

6 2:52.038 11:40:56.192

 Po. 36 - # 14 DEI ROSSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:25.246 11:26:27.896

2 2:57.203 11:29:25.099

3 2:54.138 11:32:19.237

4 2:57.546 11:35:16.783

5 2:56.323 11:38:13.106

6 2:56.984 11:41:10.090

 Po. 37 - # 54 UNGARO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:44.945 11:26:47.595

2 2:57.375 11:29:44.970

3 2:56.540 11:32:41.510

4 2:53.576 11:35:35.086

5 2:54.460 11:38:29.546

6 2:52.041 11:41:21.587

 Po. 38 - # 31 TONDINI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:30.563 11:26:33.213

2 2:59.124 11:29:32.337

3 2:58.977 11:32:31.314

4 2:58.801 11:35:30.115

5 3:01.444 11:38:31.559

6 3:04.549 11:41:36.108

Fastest lap: 2:11.281 
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 Po. 39 - # 12 TACCHELLA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:34.681 11:26:37.331

2 2:53.333 11:29:30.664

3 2:52.354 11:32:23.018

4 2:54.971 11:35:17.989

5 2:56.181 11:38:14.170

6 4:27.615 11:42:41.785

 Po. 40 - # 15 MANEA D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:02.942 11:26:05.592

2 2:44.044 11:28:49.636

3 2:41.578 11:31:31.214

4 2:43.039 11:34:14.253

5 5:19.658 11:39:33.911

 Po. 41 - # 11 PARODI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:38.572 11:26:41.222

2 3:14.680 11:29:55.902

3 3:15.788 11:33:11.690

4 3:18.801 11:36:30.491

5 3:17.089 11:39:47.580

 Po. 42 - # 30 FIGUS S. + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:13.967 11:26:16.617

2 4:25.551 11:30:42.168

3 2:53.321 11:33:35.489

Fastest lap: 2:11.281 

3/3Ponte a Egola, domenica 10 ottobre 2021© MGMTiming


